АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.10.2016 г.                                          №  560
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.12.2015 г. № 583 «О перечне муниципальных программ на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 г. № 261 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.12.2015 г. № 583 «О перечне муниципальных программ на 2016 год»  следующие изменения:

1.1. В приложении:

            а)  строку 3 изложить в следующей редакции:

	3.
	«Безопасность образовательного процесса в образовательных учреждениях Сусуманского городского округа на 2016 год»
	3371,4
	Комитет по образованию администрации Сусуманского городского округа
	Комитет по образованию администрации Сусуманского городского округа, Рассказова Е.Ю.

             б)  строку 8 изложить в следующей редакции:

	8.
	«Развитие молодежной политики в Сусуманском городском округе на 2016 год»
	961,5
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа, Парасоцкая А.Н.

              в) строку 11 изложить в следующей редакции:

	11.
	«Лето – детям на 2016 год»
	2307,0
	Комитет по образованию администрации Сусуманского городского округа
	Комитет по образованию администрации Сусуманского городского округа, Мечетная С.Н.

            г) строку 12 изложить в следующей редакции:

	12.
	«Содействие в расселении граждан, проживающих в населенных пунктах, расположенных на территории Сусуманского городского округа на 2016 год»
	1040,3
	Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	Отдел архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа, Беличенко Г.И.

              д) строку 27 изложить в следующей редакции:

	27.
	«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сусуманский городской округ»  на 2016 год»
	19189,0
	Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа, Сорока А.В.

            1.2. В строке «Всего по муниципальным программам: цифры «77902,2» заменить на цифры «84572,2».

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы Сусуманского  городского округа                                                             М.О. Ясакова